HELIO LIMA BURITI 03211877509, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 29.165.159/0001-
48, com endereço na R Luiz Vianna Filho, 126, Centro, Piripa, BA, CEP 46270000, Brasil Vigência: 31 de Dezembro 
de 2020. Valor da Dispensa de Licitação: R$ 17.450,00 (dezessete mil, quatrocentos e cinquenta reais). Piripá, 09 de 
Novembro de 2020– Prefeito Municipal – Flavio Oliveira Rocha. - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2020.

Prefeito Municipal de Piripá, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 4º da Lei nº 13.979, de

[...]

HELIO LIMA BURITI 03211877509, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 
sob o nº 29.165.159/0001-48, com endereço na R Luiz Vianna Filho, 126, Centro, Piripa, BA, CEP 46270000, Brasil 
Vigência: 31 de Dezembro de 2020. Valor da Dispensa de Licitação: R$ 17.450,00 (dezessete mil, quatrocentos e 
cinquenta reais). Piripá, 09 de Novembro de 2020 – Prefeito Municipal – Flavio Oliveira Rocha. - Prefeito.

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2020.

O Prefeito Municipal de Piripá, – Bahia, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 4º da Lei nº 13.979, de